АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Константиновка

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.09.2019 г.                                                                                   № 37

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
2019 года

       1.Внести изменения в  расходную часть бюджета Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2019 год по следующим КБК:
Изменение бюджетных ассигнований:
  Внести изменения в сводную бюджетную роспись на 2019 год по следующим разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:

007 0503/ Благоустройство
0503 9900004230 244 310 – 244/ Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд/ увеличить на сумму 14000,00 руб.

007 0104 / Функционирование Правительства РФ, Высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
0104 9900001030 244  / Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд/ увеличить на сумму 2905,00 руб.

007 0503 / Благоустройство/
0503 9900004290 244 / Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд/- уменьшить  на сумму 16905,00  руб.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области Байбара А.В.

Глава Константиновского сельсовета :                                         Байбара А.В.